赣州市市场监督管理局关于
不合格食品风险控制及核查处置情况的通告
（2025年第13期）

市场监督管理局组织开展的食品抽检中，涉及我市的1批次不合格食品核查处置完，现将不合格食品风险控制和核查处置情况通告如下：

一、赣州立业食品科技有限公司 生产经营不符合食品安全标准的松子

（一）产品名称：东北松子；生产日期2024-11-03；不合格项目：过氧化值（以脂肪计）。
（二）风险控制

赣州市市场监督管理执法稽查局按规定时间送达检验结果通知书至赣州立业食品科技有限公司，并责令其立即停止销售上述不合格批次东北松子。经核查，当事人生产加工上述不合格批次东北松子999袋（250g/袋），已全部售完，召回0。

（三）行政处罚

当事人生产经营不符合食品安全标准的松子的行为，违反了《中华人民共和国食品安全法》第三十四条第（十三）项的规定；当事人未对生产的松子进行出厂检验的行为，违反了《中华人民共和国食品安全法》第五十二条的规定。鉴于本案中当事人积极配合调查，如实陈述违法事实并主动提供证据材料；经查询国家企业信用信息公示系统，未查询到当事人此前受到市场监督管理部门行政处罚，可以认定为初次违法，本局决定对当事人予以减轻行政处罚。

依据《中华人民共和国食品安全法》第一百二十四条第一款、第一百二十四条第二款、第一百二十六条及《中华人民共和国行政处罚法》第二十八条第一款“行政机关实施行政处罚时，应当责令当事人改正或者限期改正违法行为。”的规定，本局决定责令当事人改正违法行为，并给予以下行政处罚:

1.警告；

2.没收违法所得19820.36元；

3.罚款79281.44元。

罚没款合计：99101.8元。

（行政处罚决定书编号：赣市市监稽三处罚〔2024〕13号）。

赣州市市场监督管理局

2025年3月25日